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Аркушів

Перевірив

Н.контр.

Стадія Аркуш

Зм. Кіл. Арк. № Підпис Дата

Директор

Проект

А. Тиханський

А. Тиханський

Е. Нестерович

Е. Нестерович ТзОВ "НПФ "Галпроект"
м.Львів

Ліц. АВ №192110 від 18.08.2006р.

+8,430

­0,450

+0,000

+2,400

+5,250

+6,530

+4,050

+1,800

+7,400

Жупаненко Андрій Олександрович

Індивідуальний житловий будинок садибного
типу на вул. Луговій, 65а в с. Шпитьки,

Києво­Святошинського р­ну, Київської обл.

Фасад А­В М 1:100
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